苫小牧地区内各チーム指導者の皆様

201４年１月２６日

苫小牧地区サッカー協会

技術委員長 長田 拓生

苫小牧地区指導者研修会について

 寒冷の候、皆様方に置かれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より技

術委員会の事業にご協力頂き、誠に有難う御座います。

 さて、苫小牧地区全体の指導者の指導力向上・交流、また選手のレベルアップを目指し、標記

研修会を開催いたします。時節柄、大変お忙しいこととは思いますが、NTＣ山橋貴史コーチに

来ていただく予定になっています。是非多くの指導者の方にご参加頂き、苫小牧のサッカーを盛

り上げたいと考えております。よろしくお願い致します。

記

１ 日  時   201４年３月１日（土）

２ 場  所   苫小牧駒澤大学 体育館・中教場

            (苫小牧市錦岡 521-293 ℡0144-61-3111)

３ 主  催   苫小牧地区サッカー協会 技術委員会

４ 講  師   山橋 貴史氏（予定） ※指導者の都合で変わる場合もあり

５ 日  程   １２:００～１２:３０ 受付(中教場) ※審判講習会場の向かい

          １２:３０～１４:００ Ｕ１１苫小牧トレセン指導実践（見学自由）

          １４:００～１５:３０ 実技(体育館)

          １５:４５～１７:００ 講義・実技振り返り(中教場)

６ 参加資格   苫小牧地区内の各チーム指導者

          (トレセンへの関わり・種別・ライセンス所有の有無は問いません)

７ 参 加 料   無料

８ 参加申込   別紙の申し込み用紙に必要事項を記入の上、下記申し込み先にメール、

         または FAX で申し込んで下さい。

９ 申込締切   ２月２５日(火)まで

１０ 申 込 先   苫小牧地区サッカー協会 技術委員長 長田拓生宛

① メール：soutaitika@kcd.biglobe.ne.jp (自宅メールアドレス)

          ② FAX：0145-27-2742(職場 FAX : 厚真中央小学校)

１１ そ の 他   参加者の皆様には実技を行ってもらいます。実技の出来る準備をお願い

          します。実技が出来ない場合、見学だけの参加でも結構です。多くの方

          に参加していただければと思います。また、本研修会で起きた怪我等

          につきましては、主催者側で一切責任を負えませんのでご了承下さい。

          全日程に参加しなくても構いません。都合の付く時間帯でご参加ください。

１２ 問い合わせ   090-8900-6563 (苫小牧地区技術委員長 長田 拓生)

           0145-27-2432  (職場電話：厚真中央小学校)